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ADAYLARIN DİKKATİNE!
1.	Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz modül sayısına ait toplam süre kadardır. 
2.	Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmayınız.
3.	Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanılma-
sı ve bulundurulması yasaktır. Bu cihazları yanında bulunduran adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4.	Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz; hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

5.	Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacaktır.

6.	Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz 
durumlarda sınavınız geçersiz sayılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR
1.	Cevap kâğıdınızdaki bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz ve cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2.	Cevap kâğıdındaki bilgiler size ait değilse veya cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa salon görevli-

lerinin temin edeceği yedek cevap kâğıdına kimliğinizle ilgili bilgileri, açıklamalar doğrultusunda yazınız ve 
kodlayınız.

3.	Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
4.	Cevap kâğıdında yukarıdaki tabloda adı yazılı modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap 

kâğıdındaki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
5.	Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6.	Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığı-

nız takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7.	Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8.	Cevaplamaya istediğiniz modülün testinden başlayabilirsiniz. Cevabını bilmediğiniz sorular üzerinde fazla 

zaman kaybetmeden diğer sorulara geçiniz. Zamanınız kalırsa bu sorulara daha sonra dönebilirsiniz.
9.	Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.

10.	Puanlamada her doğru cevaba eşit puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate alınmayacaktır.
11.	Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70 

olması zorunludur.
12.	Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz. 

Arka kapağa geçiniz.
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1.  Aşağıdakilerden hangisi envanter çıkarma 
zamanı değildir?

A) Hesap döneminin sonunda 
B) Hesap dönemi başlangıcında
C) Şirketin başka birine devri esnasında
D) İşletmenin kuruluş işlemlerinden sonra
E) Şirketin unvan değişikliğine gitmesi esnasında

2.  121 Alacak Senetleri Hesabı 3.460 TL borçlu, 
600 Yurtiçi Satışlar Hesabı 3.460 TL alacaklı 
şeklindeki muhasebe kaydı hangi işlemin 
sonucudur? 

A) Senetsiz bir borcun senetli bir borca dönüştü-
rülmesi

B) Senet karşılığı mal satılması
C) Çek karşılığı mal satılması 
D) Alacak senetlerinin tahsili
E) Kredili mal satılması

3.  Bir önceki yılda karşılık ayrılan şüpheli ticari 
alacakların tahsil edilmesinde alacak kaydı 
yapılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Karşılık Gideri Hesabı 
B) Olağandışı Gelir ve Karlar Hesabı
C) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 
D) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar 

Hesabı 
E) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı 

4.  128 Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 4.000 TL 
ve 654 Karşılık Giderleri Hesabı 2.500 TL borç-
lu, 121 Alacak Senetleri Hesabı 4.000 TL ve 
129 Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 
2.500 TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı 
hangi işlemin sonucudur? 

A) 4.000 TL tutarında alacak senedi şüpheli hâle 
gelmiş 2.500 TL’lik kısmı için karşılık ayrılmıştır. 

B) 4.000 TL tutarında alacak faizi ile birlikte tahsil 
edilememiştir. 

C) 2.500 TL tutarında karşılık ayrılmış olan 4.000 
TL tutarındaki şüpheli alacak tahsil edilmiştir. 

D) 4.000 TL tutarında alacak faizi ile birlikte tahsil 
edilmiştir. 

E) 2.500 TL tutarında karşılık ayrılmış olan 4.000 
TL tutarındaki şüpheli alacağın tahsili imkânsız 
hâle gelmiştir. 

5.  100 Kasa Hesabı 3.000 TL ve 129 Şüpheli Tica-
ri Alacak Karşılığı Hesabı 2.750 TL borçlu, 644 
Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 2.750 TL 
ve 128 Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 3.000 
TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Karşılık ayrılan şüpheli alacağın faizi ile birlikte 
tahsil etmesi 

B) Alacağın, ayrılan karşılık kadar olan kısmı 
tahsil edilmiştir. 

C) Alacağın tamamı için karşılık ayrılmış ve tama-
mı tahsil edilmiştir. 

D) Alacağın bir kısmına karşılık ayrılmış ve tama-
mı tahsil edilmiştir. 

E) Alacağın karşılık ayrılan kısmının tahsilinden 
vazgeçilmiş, kalan tutar tahsil edilmiştir.
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6.  İşletmenin Satıcılar Hesabına kayıtlı 300 $ kar-
şılığı 420 TL tutarında borcu bulunmaktadır. 
Dönem sonundaki kur 1,55 TL’dir. Bu işlem ile 
ilgili yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisi-
dir? 

A) 656 Kambiyo Zararları Hesabı 45 TL borçlu, 
100 Kasa Hesabı 45 TL alacaklı 

B) 320 Satıcılar Hesabı 45 TL borçlu, 646 Kambi-
yo Kârları Hesabı 45 TL alacaklı 

C) 656 Kambiyo Zararları Hesabı 45 TL borçlu, 
320 Satıcılar Hesabı 45 TL alacaklı 

D) 320 Satıcılar Hesabı 45 TL borçlu, 649 Diğer 
Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar Hesabı 
45 TL alacaklı 

E) 659 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 
Zararlar Hesabı 45 TL borçlu, 320 Satıcılar 
Hesabı 45 TL alacaklı 

7.  Üretimde kullanılan ve mamulün özünü oluş-
turan hammaddelerin işlem görerek şekil-
lendirildiği gider yeri, aşağıdaki gider yerleri 
gruplamasından hangisi içerisinde yer alır? 

A) Hammadde gider yerleri 
B) Esas üretim gider yerleri 
C) Yardımcı hizmet gider yerleri 
D) Yardımcı üretim gider yerleri 
E) Üretim yerleri yönetimi gider yerleri 

8.  Aşağıdakilerden hangisi değişken gider olarak 
gösterilemez? 

A) Elektrik gideri 	 B) Su gideri 
C) Hammadde 	 D) Personel gideri 
	 E) Amortismanlar 

9.  Bir üretim işletmesinde esas üretimde çalışan 
ustabaşılarına ait ücretler aşağıdaki giderler-
den hangisi ile ifade edilebilir? 

A) Direkt giderler 
B) Dolaysız giderler 
C) Direkt işçilik giderleri 
D) Genel üretim giderleri 
E) Üretim yönetimi gider yeri gideri 

10.  Otomobil üretimi yapan bir işletmede yemek-
hanede çalışan işçilere ödenen ücret ve gider-
ler ürüne yüklenme açısından hangi grupta 
yer alır? 

A) Yemekhane işçilik giderleri 
B) Endirekt işçilik giderleri
C) Yardımcı işçilik giderleri 
D) Direkt işçilik giderleri 
E) Esas ücretler 

11.  7/A seçeneğinde fiili maliyetlerin uygulandığı 
durumlarda gider hesaplarında toplanan gi-
derlerin tümünün, önceden saptanmış maliyet 
yöntemlerinin kullanılması durumunda ise 
bunlara göre saptanan giderlerin, ilgili hesap-
lara aktarılmasını sağlayan hesaplar aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A) Gider hesapları	 B) Harcama hesapları 
C) Yansıtma hesapları 	 D) Aktarma hesapları 
		 E) Bağlantı hesapları 

12.  Bir üretim işletmesi ile ilgili belli bir maliyet 
dönemine ilişkin bilgiler aşağıda verilmiştir:
Dönembaşı Yarı Mamul: 4.000 adet. 
Dönemde üretimine başlanan: 20.000 adet. 
Tamamlanan: 20.000 adet. 
Dönem başı yarı mamullerin maliyeti: Direkt 
İlk Madde ve Malzeme Giderleri 60.000 TL, 
Direkt İşçilik Giderleri 32.000 TL, Genel Üretim 
Giderleri 22.000 TL.
Dönem başı yarı mamul tamamlanma dere-
cesi: Direkt İlk Madde ve Malzeme açısından 
%100, Direkt İşçilik Giderleri açısından %60, 
Genel Üretim Giderleri açısından %60.
Dönemde yapılan üretim giderleri: Direkt İlk 
Madde ve Malzeme Giderleri 300.000 TL, Di-
rekt İşçilik Giderleri 200.000 TL, Genel Üretim 
Giderleri 110.000 TL. 
Dönem sonu yarı mamullerin tamamlanma de-
recesi: Direkt İlk Madde ve Malzeme açısından 
%100, Direkt İşçilik Giderleri açısından %80, 
Genel Üretim Giderleri açısından %50.

Yukarıdaki bilgiler ışığında ortalama maliyet 
yöntemine göre dönem sonu yarı mamullerin 
toplam maliyeti aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 104.000 TL 	 B) 83.200 TL 
C) 60.000 TL 	 D) 32.000 TL
		 E) 12.000 TL 
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13.  Aşağıdakilerden hangisi maliyet muhasebesi-
nin amaçlarından değildir? 

A) Kontrole yardımcı olmak 
B) Fiyatlandırmaya yardımcı olmak 
C) Alınacak kararlara yardımcı olmak 
D) Gelirin ölçülmesine yardımcı olmak 
E) Bilançonun hazırlanmasına yardımcı olmak 

14.  Maliyet muhasebesi aşağıda belirtilenlerden 
hangisini kapsamamaktadır? 

A) Pazar araştırmasına dayalı olarak elde edilen 
fiyat bilgisi 

B) Yönetim muhasebesi ve finansal muhasebe 
için sağlanan bilgi 

C) Mamullerin üretimi ile ilgili katlanılan işçilik 
maliyetlerine dair bilgi 

D) Kaynakların elde edilmesi ile ilgili katlanılan 
maliyetlere ilişkin finansal bilgi 

E) Operasyonel etkinliği sağlamanın maliyetine 
ilişkin finansal olmayan bilgiler 

15.  Üretim hacmi %15 arttırılırsa birim değişken 
gider ne şekilde etkilenir? 

A) %7,5 artar. 
B) %15 artar.
C) %15 azalır. 
D) Değişmez. 
E) Verilen bilgilerle bir sonuca ulaşılması müm-

kün değildir. 

16.  Bir firma yeni ürünlerini satmak üzere aşağı-
daki 3 alternatif mağaza seçeneğini değerlen-
dirmektedir: 

Seçenek 1: 1.000 TL sabit kira gideri;

Seçenek 2: 750 TL sabit kira + mağazadan 
elde edilen satış gelirlerinin %5’i; 

Seçenek 3: Mağazadan elde ettiği tüm net 
gelirin %20’si. 

Ürünün birim fiyatı 37,50 TL ve birim değişken 
maliyeti 12,5 TL’dir. %40 olasılıkla 70 birim, 
%60 olasılıkla da 40 birim satılacağını var-
sayarsak, firma kârını maksimize edebilmek 
üzere hangi alternatifi seçmelidir? 

A) Seçenek 1 
B) Seçenek 2 
C) Seçenek 3 
D) Hiçbir seçeneği tercih etmemelidir. 
E) Seçenekler arasında bir fark olmayacaktır 

17.  Bir üretim işletmesinde “Satılan Mamul Mali-
yeti” aşağıdakilerden hangisine eşittir? 

A) Üretilen Mamul Maliyeti - Yarı Mamul Stokla-
rındaki Değişim 

B) Üretilen Mamul Maliyeti - Dönem Başı Mamul 
Stoğu - Dönem Sonu Mamul Stoğu 

C) Dönem Başı Yarı Mamul Stoğu + Üretilen Ma-
mul Maliyeti + Dönem Sonu Yarı Mamul Stoğu 

D) Dönem Başı Yarı Mamul Stoğu + Üretilen Ma-
mul Maliyeti - Dönem Sonu Yarı Mamul Stoğu 

E) Üretilen Mamul Maliyeti + Dönem Başı Mamul 
Stoğu - Dönem Sonu Mamul Stoğu 

18.  Bir işletmede toplam sabit maliyetler 480.000 
TL’dir. 150.000 birimlik üretim düzeyinde sabit 
ve değişken maliyetlerin toplam tutarı 600.000 
TL’dir. Bu işletmede 300.000 birimlik üretim 
düzeyinde, birim değişken gider kaç TL ola-
caktır? 

A) 4 TL		  B) 0,8 TL
C) 0,4 TL		  D) 3,2 TL
		 E) 2,8 TL
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19.  Bir motosiklet üretim işletmesinde imal edilen 
her motosiklet için tanesi 20 TL olan bir kayış 
kullanılması gerekmekte olup, geçtiğimiz ay 
bu işletmede 2.000 adet motosiklet üretilmiş-
tir. Bu kayışların toplam maliyeti nasıl sınıflan-
dırılmalıdır? 

A) Direkt sabit maliyet 
B) Endirekt sabit maliyet 
C) Direkt değişken maliyet 
D) Değişken faaliyet gideri 
E) Endirekt değişken maliyet 

20.  X işletmesinde 2011 yılı boyunca 50.000 adet 
mamul üretmek üzere 2.000.000 TL’lik üretim 
maliyetine katlanılmıştır. Dönem sonunda 47.000 
adet mamulün 75 TL/adetten satıldığı anlaşılmış-
tır. Bu işletmenin brüt kârı ne kadardır? 

A) 1.645.000 TL	 B) 1.750.000 TL
C) 2.890.000 TL	 D) 3.525.000 TL
	 E) 5.405.000 TL

21.  İşletme kiraladığı bir iş yerine 2.000 TL tuta-
rında tadilat yapmış ve bu tutarı Özel Maliyet 
Hesabında aktifleştirmiştir. İşletme aynı yıl iş 
yerini başka bir yere taşımıştır. Bu işlem ile 
ilgili yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 264 Özel Maliyet Hesabı 2.000 TL borçlu, 257 
Birikmiş Amortisman Hesabı 2.000 TL alacaklı 

B) 257 Birikmiş Amortisman Hesabı 2.000 TL 
borçlu, 264 Özel Maliyet Hesabı 2.000 TL 
alacaklı 

C) 659 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 
Zararlar Hesabı 2.000 TL borçlu, 257 Birikmiş 
Amortisman Hesabı 2.000 TL alacaklı 

D) 659 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 
Zararlar Hesabı 2.000 TL borçlu, 264 Özel 
Maliyet Hesabı 2.000 TL alacaklı 

E) 689 Olağandışı Faaliyetlerden Olağan Gider 
ve Zararlar Hesabı 2.000 TL borçlu, 257 Birik-
miş Amortisman Hesabı 2.000 TL alacaklı 

22.  İşletme daha önce A. AŞ’nin % 9’una denk 
gelen 45.000 TL tutarında hisse senedini satın 
almış ve kaydetmiştir. İşletme aynı şirketin 
hisse senetlerinden 5.000 TL tutarında hisse 
senedini satın alarak ortaklık payını %11’e 
çıkarmıştır. Bu durumda borç ve alacak kaydı 
yapılacak hesaplar aşağıdakilerden hangisi-
dir? 

A) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 50.000 TL borç, 
242 İştirakler Hesabı 45.000 TL, 100 Kasa 
Hesabı 5.000 TL alacak 

B) 242 İştirakler Hesabı 50.000 TL borç, 240 
Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı 45.000 TL, 
100 Kasa Hesabı 5.000 TL alacak 

C) 242 İştirakler Hesabı 50.000 TL borç, 245 
Bağlı Ortaklıklar Hesabı 45.000 TL 100 Kasa 
Hesabı 5.000 TL 

D) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 5.000 TL borç, 
240 Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı 5.000 TL 
alacak

E) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 5.000 TL borç, 
100 Kasa Hesabı 5.000 TL alacak 

23.  Bir Anonim Şirketin 31.12.20x tarihi itibarı ile 
vergi ile ilgili hesaplarının durumu aşağıdaki 
gibidir: 

690 Dönem Kârı veya Zararı hesabının alacak 
kalanı 20.000 TL, 193 Peşin Ödenen Vergi 
ve Fonlar hesabı 1.200 TL, Kanunen Kabul 
Edilmeyen Giderler 500 TL, Vergilendirilmeyen 
Gelirler 700 TL

Kurumlar Vergisi oranı % 25 ise Kurumlar Ver-
gisi tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 4.825 TL	 B) 4.950 TL
C) 5.000 TL	 D) 5.125 TL
		 E) 5.500 TL
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24.  181 Gelir Tahakkukları Hesabı 301 TL borçlu, 
642 Faiz Gelirleri Hesabı 301 TL alacaklı şek-
lindeki muhasebe kaydı hangi işlemin sonu-
cudur?

A) Faiz gelirinin tahsili 
B) Gelecek dönemin faiz gelirinin kaydı 
C) Gelecek dönemle ilişkili kur farklarının ortaya 

çıkması 
D) Gelecek döneme ait faiz gelirlerinin ilgili he-

saptan çıkartılması 
E) Tahakkuk etmiş ancak tahsil edilebilir aşama-

ya gelmemiş faiz gelirlerinin kaydı 

25.  Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin konusu 
değildir? 

A) İşletme yöneticisinin istifa etmesi 
B) İşletme çalışanlarına ücret ödenmesi 
C) İşletme faaliyetlerinde kullanılmak üzere maki-

ne alınması
D) İşletmenin yönetim binası olarak kullanılmak 

üzere bina kiralaması 
E) İşletme sahibinin işletme faaliyetlerinde kulla-

nılmak üzere taşıt alması 

26.  Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda yer 
alır?

A) İşletmenin borçlarında meydana gelen artış 
B) İşletmenin varlıklarında meydana gelen artış 
C) İşletmenin varlıklarında meydana gelen azalış 
D) İşletmenin dönem içerisinde oluşan tüm gider 

ve gelirleri 
E) İşletmenin özkaynaklarında meydana gelen 

değişimler 

27.  Bir yıldan daha uzun bir sürede elden çıkarıl-
ması düşünülmeyen veya yararları bir yılda 
tükenecek varlıklar bilançonun hangi grubun-
da yer alır? 

A) Özkaynaklar 
B) Duran varlıklar 
C) Dönen varlıklar 
D) Kısa vadeli yabancı kaynaklar 
E) Uzun vadeli yabancı kaynaklar 

28.  Aşağıdaki işlemlerden hangisi özkaynağı artı-
ran bir işlemdir? 

A) Kredi alınması
B) Malın alınması 
C) Borcun ödenmesi 
D) Giderin ortaya çıkması 
E) Gelirin ortaya çıkması 

29.  İşletme bankaya verdiği bir talimatla satıcıya 
olan 5.000 TL borcunu, bu kişinin aynı banka-
daki hesabına aktarıyor. Bu işlem ile ilgili kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Bankalar hesabı 5.000 TL borçlu, Kasa hesabı 
5.000 TL alacaklı 

B) Alıcılar hesabı 5.000 TL borçlu, Bankalar he-
sabı 5.000 TL alacaklı 

C) Bankalar hesabı 5.000 TL borçlu, Alıcılar he-
sabı 5.000 TL alacaklı 

D) Satıcılar hesabı 5.000 TL borçlu, Bankalar 
hesabı 5.000 TL alacaklı 

E) Bankalar hesabı 5.000 TL borçlu, Satıcılar 
hesabı 5.000 TL alacaklı 

30.  İşletmenin satın aldığı bir makinenin nakliyesi 
ile ilgili yapılan harcama aşağıdaki hesaplar-
dan hangisinin borcuna kaydedilir? 

A) Tesis, Makine ve Cihazlar 
B) Genel Yönetim Giderleri 
C) Genel Üretim Giderleri 
D) Gider Tahakkukları 
E) Gelir Tahakkukları 
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31.  Bir üretim işletmesinde, bir dönem içinde 
20.000 TL amortisman gideri gerçekleşmiştir. 
Bu giderin 15.000 TL’si üretimdeki makine-
lerin, 5.000 TL’si ise muhasebede kullanılan 
bilgisayarların amortismanıdır. Makinelerin ve 
bilgisayarların amortisman kaydında kulla-
nılacak hesaplar ve tutarları aşağıdakilerden 
hangisinde doğru verilmiştir? 

A) 794 Çeşitli Giderler 20.000 TL
B) 730 Genel Üretim Gideri 20.000 TL
C) 770 Genel Yönetim Gideri 20.000 TL
D) 760 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

20.000 TL
E) 730 Genel Üretim Gideri 15.000 TL, 770 Ge-

nel Yönetim Gideri 5.000 TL

32.  Dönem sonu itibarı ile işletmenin uzun vadeli 
çıkarmış olduğu tahvillerin anapara ve öde-
meleri 1 yılın altına inmiştir. Bu işlem ile ilgili 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi doğrudur? 

A) 100 Kasa Hesabı borç, 303 Uzun Vadeli Kredi-
lerin Ana Para ve Taksitleri Hesabı alacaklı 

B) 405 Çıkarılmış Tahviller Hesabı borç, 304 
Tahvil Ana Para Borç Taksit ve Faizleri Hesabı 
alacaklı 

C) 400 Banka Kredileri Hesabı ve 303 Uzun 
Vadeli Kredilerin Ana Para ve Taksitleri Hesabı 
alacaklı 

D) 300 Banka Kredileri Hesabı borç, 303 Uzun 
Vadeli Kredilerin Ana Para ve Taksitleri Hesabı 
alacaklı 

E) 405 Çıkarılmış Tahviller Hesabı borç, 303 
Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para ve Taksitleri 
Hesabı alacaklı 

33.  İşletmenin kayıtlarında, %25 iştiraki olduğu 
şirketin 12.000 TL tutarındaki hisse senedi 
mevcuttur. İşletme elindeki hisse senetle-
rinden 7.680 TL’lik kısmını satması nedeni 
ile ortaklık payı % 9’a düşmüştür. Buna göre 
yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 100 Kasa Hesabı 12.000 TL borçlu, 240 Bağlı 
Menkul Kıymetler Hesabı 12.000 TL alacaklı 

B) 100 Kasa Hesabı 4.320 TL ve 240 Bağlı 
Menkul Kıymetler Hesabı 7.680 TL borçlu, 
245 Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı 12.000 TL 
alacaklı 

C) 100 Kasa Hesabı 7.680 TL ve 240 Bağlı 
Menkul Kıymetler Hesabı 4.320 TL borçlu, 242 
İştirakler Hesabı 12.000 TL alacaklı 

D) 100 Kasa Hesabı 7.680 TL ve 242 İştirakler 
Hesabı 4.320 TL borçlu, 240 Bağlı Menkul 
Kıymetler Hesabı 12.000 TL alacaklı 

E) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 4.320 TL ve 100 
Kasa Hesabı 7.680 TL borçlu, 240 Bağlı Men-
kul Kıymetler Hesabı 12.000 TL alacaklı 

34.  Menkul kıymetlerini maliyet veya piyasa değe-
rinden düşük olanı ile değerleyen işletmenin 
110 Hisse Senetleri Hesabında kayıtlı değeri 
10.000 TL tutarında hisse senedi bulunmakta-
dır. İşletme dönem sonunda hisse senetlerinin 
%5 değer kaybettiğini belirlemiştir. Bu işlem 
ile ilgili dönem sonunda yapılması gereken 
kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A) Karşılık Giderleri Hesabı 500 TL borçlu, Hisse 
Senetleri Hesabı 500 TL alacaklı 

B) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı He-
sabı 500 TL borçlu, Karşılık Giderleri Hesabı 
500 TL alacaklı 

C) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 
Hesabı 500 TL borçlu, 110 Hisse Senetleri 
Hesabı alacaklı 

D) Karşılık Giderleri Hesabı 500 TL borçlu, Men-
kul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı 
500 TL alacaklı 

E) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zarar 
Hesabı 500 TL borçlu, 110 Hisse Senetleri 
Hesabı 500 TL alacaklı 
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35.  Aşağıdakilerden hangisi kaynaklara ilişkin 
ilkelerden biri değildir? 

A) Borçların tümünün gösterilmesi
B) Uygun maliyet dağıtım ilkesinin uygulanması 
C) Dönem ayırıcı pasif işlemlerin ayrıca gösteril-

mesi 
D) Kısa ve uzun vadeli borç ayırımında bir yılın 

ölçüt alınması
E) Vadeleri bir yılın altına inen uzun vadeli borçla-

rın kısa vadeli borçlara aktarılması 

36.  İşletme, müşavirlik hizmetleri için KDV hariç 
1.200 TL ödemiştir. Yapılan ödeme üzerinden 
%12 Gelir Vergisi kesintisi yapılmıştır. Bunun-
la ilgili yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangi-
sidir? (KDV oranı %18’dir.) 

A) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 1.200 TL 
borçlu, 100 Kasa Hesabı 1.200 TL alacaklı 

B) 100 Kasa Hesabı 144 TL borçlu/360 Ödene-
cek Vergi ve Fonlar Hesabı 144 TL alacaklı 

C) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 1.200 TL 
borçlu/360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 
144 TL ve 100 Kasa Hesabı 1.056 TL alacaklı 

D) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 1.200 TL 
ve 191 İndirim KDV Hesabı 216 TL borçlu, 360 
Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 144 TL ve 
100 Kasa Hesabı 1.272 TL alacaklı 

E) 102 Bankalar Hesabı 144 TL borçlu/360 Öde-
necek Vergi ve Fonlar Hesabı 144 TL alacaklı 

37.  361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesenekleri 
Hesabı 1.350 TL borçlu, 100 Kasa Hesabı 1.350 
TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı hangi 
işlemin sonucudur? 

A) Sosyal güvenlik kesintilerinin ödenmesi
B) Sosyal güvenlik kesintilerinin tahakkuku 
C) İşletmenin ödediği vergilerin kaydı 
D) İşletmenin ödediği ücretin kaydı 
E) İşçi ücretinin ödenmesi 

38.  Mobilya üretimi yapan bir işletme 10.000 TL ve 
%18 KDV tutarında suntayı bir çek ciro ede-
rek satın almıştır. Bu işlem ile ilgili borç kaydı 
yapılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kasa Hesabı 
B) Mamuller Hesabı 
C) Ticari Mallar Hesabı 
D) Yarı Mamul- Üretim Hesabı 
E) İlk Madde ve Malzeme Hesabı 

39.  İşletmenin bir önceki dönemden devreden 
stok miktarı 2.000 TL, dönem içerisinde alınan 
stoklar 40.000 TL ve dönem sonundaki stok 
miktarı 35.000 TL ise bu işletmenin satılan 
mallarının maliyeti ne kadardır? 

A) 7.000 TL 	 B) 15.000 TL
C) 20.000 TL	 D) 25.000 TL 
		 E) 35.000 TL

40.  Sürekli envanter yöntemi uygulayan işletme, 
tek çeşit mal satmaktadır. Bu işletmenin Şubat 
ayı içindeki stok hareketleri aşağıdaki gibi 
gerçekleşmiştir: 

Tarih Miktar 
(kg)

Fiyat 
(TL)

Tutar 
(TL)

15/1 Devir 5.000 5 25.000
10/2 Alış 2.000 5,50 11.000
10/2 Taşıma Gideri 200
25/2 Alış 3.000 6 18.000
25/2 Taşıma gideri 500

İşletme 27/2 tarihinde 7.000 adedini 10 TL’den 
satmıştır. Ortalama maliyet yöntemini kullanan 
işletmede stoktaki malların maliyeti aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

A) 37.800 TL	 B) 38.290 TL
C) 16.410 TL	 D) 16.200 TL
		 E) 18.000 TL
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1.  B, A’ya olan ve çeşitli nedenlerden kaynakla-
nan toplam 20.000 TL’lik borcu için bir bono 
düzenlemiş ve A’ya teslim etmiştir. Taraflar, 
aralarındaki borç ilişkisinin bu bono çerçeve-
sinde devam edeceğini kararlaştırmışlardır. 
Yukarıdaki olaya göre B’nin A’ya verdiği bu 
borç senedinin hukukî niteliği aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) İbra 
B) Takas 
C) Yenileme 
D) Birleşme 
E) Mevcut borcu güçlendirme 

2.  Şahin, antika vazosunu satıp yerine ihtiyacı 
olan tabak takımını almak istemektedir. Anti-
kadan hiç anlamayan Şahin, antikaya meraklı 
olduğunu bildiği komşusu Elif’e vazoyu satın 
almasını teklif eder. Elif, gerçekte 800 TL’ye 
satılabileceğini bildiği hâlde bu konuda dene-
yimsiz olan Şahin’e vazo için 300 TL verebile-
ceğini söyler. Şahin, vazonun değerini buldu-
ğunu düşünerek kabul eder. Bu olayla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Şahin, aldatmaya dayanarak sözleşmeyi iptal 
edebilir. 

B) Bu sözleşme aşırı yararlanma nedeniyle iptal 
edilebilir. 

C) Gerçek durumu öğrenen Şahin, yanılmayı ileri 
sürerek sözleşmeyi iptal edebilir. 

D) Esaslı noktalarında taraflar uyuşmamış oldu-
ğundan bu sözleşme yok hükmündedir. 

E) Bir satım sözleşmesinde alıcının öneride 
bulunması gerektiğinden, bu sözleşme kesin 
olarak hükümsüzdür. 

3.  Zamanaşımı ile ilgili olarak aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A) Taşınır rehininde zamanaşımı işlemeye devam 
eder. 

B) Bir senette ikrar edilmiş borçta yeni zamanaşı-
mı süresi daima on yıldır. 

C) Asıl borçluya karşı zamanaşımı kesildiğinde 
kefil için de kesilmiş olmaz. 

D) Müteselsil borçlulardan birinin zamanaşımın-
dan feragat etmesi, diğerlerini de etkiler. 

E) Müteselsil borçlulardan birine karşı zamana-
şımının kesilmesinden diğer borçlular etkilen-
mez. 

4.  Temerrüt faizine ilişkin olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır?	 

A) Hâkim temerrüt faizine resen hükmedemez.
B) Temerrüt faizi ödenmesi için borçlunun temer-

rüde düşmede kusurlu olmasına gerek yoktur.
C) Temerrüt faizi sadece para borçlarında söz 

konusu olur.
D) Temerrüt faizi ödenmesi için zararın ispatına 

gerek yoktur.
E) Temerrüt faizi zararı karşılama amacı ile veril-

mez.

5.  Aşağıdakilerden hangisi Türk Borçlar 
Kanunu’na göre borcu sona erdiren nedenler-
den değildir?

A) Zamanaşımı	 B) İbra
C) Yenileme 	 D) Birleşme
		 E) Takas

6.  Aşağıdakilerden hangisi tek taraflı bir hukukî 
işlem değildir?

A) İhtar		  B) Temsil yetkisi verme
C) Sözleşme	 D) İcap
		 E) Vasiyetname



B

10

GENEL HUKUK MEVZUATI

7.  “Sözleşmenin yapıldığı sırada taraflarca 
öngörülmeyen ve öngörülmesi de beklen-
meyen olağanüstü bir durumun borçludan 
kaynaklanmayan bir sebeple ortaya çıkması 
ve sözleşmenin yapıldığı sırada mevcut olgu-
ları, kendisinden ifanın istenmesini dürüstlük 
kurallarına aykırı düşecek derecede borçlu 
aleyhine değiştirmesi” aşağıdakilerden hangi-
si ile ifade edilir?

A) Aşırı ifa güçlüğü
B) Hafif ifa güçlüğü
C) Ayıplı ifa güçlüğü
D) Tam ifa imkânsızlığı
E) Kısmî ifa imkânsızlığı

8.  Aşağıdakilerden hangisi doğrudan iflas se-
beplerinden biri değildir?

A) Borçlunun ödemelerini tatil etmesi
B) Borçlunun yerleşim yerinin belli olmaması
C) Teklif edilen konkordatonun tasdik edilmesi
D) İlama dayanan alacağın icra emrine rağmen 

ödenmemesi
E) Borçlunun haciz yoluyla takip sırasında malla-

rını saklaması

9.  Aşağıdakilerden hangisi icra takip işlemlerin-
den biri değildir?

A) Haciz işlemleri
B) Satış İşlemleri
C) Ödeme emri düzenlenmesi
D) Ödeme emri tebliğ edilmesi
E) Takip talebinde bulunulması

10.  Nama yazılı hisse senedi hangi yolla devredilir?

A) Yalnız ciro
B) Ciro + Teslim
C) Yalnız teslim
D) Yalnız alacağın temliki
E) Alacağın temliki + Teslim

11.  6102 sayılı Ticaret Kanunu hükümlerine göre 
aşağıda yer alan tür değiştirme örneklerinden 
hangisi hukuken geçerli değildir?

A) Kooperatifin limited şirkete dönüşmesi
B) Limited şirketin anonim şirkete dönüşmesi
C) Limited şirketin komandit şirkete dönüşmesi
D) Kollektif şirketin paylı komandit şirkete dönüş-

mesi
E) Adi komandit şirketin kollektif şirkete dönüş-

mesi

12.  Aşağıdakilerden hangisi kambiyo senetlerinin 
zamanaşımını kesen sebeplerden biri değildir?

A) Noterden ihtarname keşidesi
B) Davanın ihbar edilmesi
C) Takip talebinde bulunulması
D) Dava açılması
E) Alacağın iflas masasına bildirilmesi

13.  Aşağıdakilerden hangisi ticari temsilcinin 
özel yetkisi olmadan yapamayacağı işlemler 
arasında sayılır?

A) Tacir adına kefil olmak
B) Tacir adına borç almak
C) Taciri mahkemede temsil etmek
D) Tacir adına bono düzenlemek
E) Ticari işletmeyi devretmek

14.  Tacir olmanın aşağıda yer alan sonuçlarından 
hangisi esnaflar bakımından da uygulanır?

A) Ticari defter tutma yükümlülüğü
B) Basiretli iş adamı gibi davranma yükümlülüğü
C) Ticaret unvanı seçme ve kullanma mecburiyeti
D) Sözleşmede kararlaştırılmamış olsa bile ücret 

ve faiz isteme hakkı
E) Ücret ve cezai şartın aşırı olduğu iddiasıyla 

indirilmesini talep edememe
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15.  Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin un-
surlarından biri değildir?

A) Üretim yapılması
B) Faaliyetinin sürekli olması
C) Faaliyetinin bağımsız olması
D) Esnaf faaliyeti sınırının aşılması
E) Gelir elde etmenin hedeflenmesi

16.  Aşağıdakilerden hangisi kıymetli evrakın ba-
rındırdığı hakkın özelliklerinden biri değildir? 

A) Devredilebilir olma
B) Ekonomik değeri olma
C) Özel hukuka ilişkin olma 
D) Zamanaşımına uğramama
E) Alacak, ortaklık, mülkiyet / rehin hakkı olma

17.  Aşağıdakilerden hangisi, haksız rekabet 
hâllerinden biri değildir?

A) Rakibi kötüleme
B) Saldırgan satış yöntemleri kullanma
C) Tedarik fiyatının altında satışa sunma
D) Aldatıcı bilimsel araştırma sonuçlarını reklam-

da kullanma
E) Dürüstlük kurallarına aykırı olan genel işlem 

şartlarına yer verme 

18.  Ticaret unvanı ile işletme adının devrine ilişkin 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) İşletme adı tek başına devredilebilir.
B) Ticaret unvanı tek başına devredilebilir.
C) İşletme adı ticari işletme ile birlikte devredile-

bilir.
D) Ticaret unvanı ticari işletme ile birlikte devre-

dilebilir.
E) Aksi kararlaştırılmadıkça ticari işletmenin devri 

işletme adının devrini de kapsar.

19.  Bölünme işlemiyle ilgili aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır?

A) Şirketler ancak aynı türden şirketlere bölüne-
bilirler.

B) Bölünmede şirket ortaklarına devralan şirkette 
pay verilmesi zorunludur.

C) Bölünmede ağırlaştırılmış karar yeter sayıla-
rıyla alınmış bir genel kurul kararı gerekir.

D) Bölünme sermaye şirketleri ve kooperatiflerin, 
yine sermaye şirketleri ve kooperatiflere bölün-
mesi hâlinde geçerlidir.

E) Bölünmede borçlardan birinci derecede kendi-
sine borç tahsis edilen şirket, ikinci derecede 
bölünmeye katılan diğer şirketler sorumludur.

20.  Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket sözleş-
mesinin zorunlu unsurlarından biri değildir?

A) Şirketin işletme konusu 
B) Kâr payının nasıl dağıtılacağı
C) Şirketin ticaret unvanı ve merkezi
D) İlk yönetim kurulu üyelerinin ad ve soyadları
E) Sermaye miktarı, her payın itibari değeri ve 

ödenme şekli

21.  Kıymetli evrakın soyutluğu / nedenden mücer-
retliği aşağıdakilerden hangisinde belirtilmiştir?

A) Senedin devredilebilir olması
B) Senedin şekil şartlarına tabi oluşu
C) Senetteki hakkın senetle kaynaşması
D) Senetle ilgili kişilerin taahhüdünden sorumlu-

luğu
E) Senedi düzenleyen ile alacaklı arasındaki 

temel ilişkinin senedin sonraki sahiplerini ilgi-
lendirmemesi
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22.    I- Kısmi süreli çalışan işçinin ücret ve paraya 
ilişkin bölünebilir menfaatleri, tam süreli 
emsal işçiye göre çalıştığı süreye orantılı 
olarak ödenir. 

 II- Kısmi süreli iş sözleşmesi ile çalıştırılan 
işçilere fazla çalışma yaptırılamaz. 

III- Kısmi süreli iş sözleşmesinin geçerli olabil-
mesi için yazılı yapılması gerekir. 

Yukarıdaki bilgilerden hangisi ya da hangileri 
doğrudur? 

A) Yalnız I 		 B) Yalnız II 
C) I ve II 		  D) I, II ve III 
	 E) Yalnız III 

23.  4857 sayılı İş Kanunu hükümleri çerçevesinde 
işverenlere uygulanacak idari para cezalarına 
itiraz nereye yapılır? 

A) İş Mahkemesine 
B) İdare Mahkemesine 
C) Bölge İdare Mahkemesine 
D) Sulh Ceza Mahkemesine 
E) Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğüne

24.  İdari yargı düzeninde itiraz merci aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Danıştay
B) İdare mahkemeleri
C) Vergi mahkemeleri 
D) Bölge idare mahkemeleri
E) Sulh hukuk mahkemeleri 

25.  Aşağıdakilerden hangisi, birinci sırada ele 
alınan ilk inceleme konusudur? 

A) İdarî merci tecavüzü
B) Görev ve yetki
C) Süre aşımı
D) Husumet 
E) Ehliyet

26.  Diyarbakır’da çalışan Devlet memuru A, 
05.04.2012 tarihinde emekli edilmiştir. Bunun 
üzerine A, memleketi Samsun’a taşınmıştır. 
05.05.2012 tarihinde hukuka aykırı bir şekilde 
emekli edildiğini fark eden A, kalan süresi 
içinde bu işleme karşı iptal davasını hangi 
idari yargı yerinde açmalıdır? 

A) Danıştay
B) Ankara İdare Mahkemesi
C) Samsun İdare Mahkemesi 
D) Diyarbakır İdare Mahkemesi
E) Samsun Bölge İdare Mahkemesi

27.  Yetki devrine ilişkin aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) Yetki devri kısmi olamaz.
B) Yetki devri kanunda öngörülmüş olmalıdır.
C) Yetki devri yazılı olmalı ve ilgililerine duyurul-

malıdır.
D) Yetki devrinde işlemin gerçek sahibi yetkiyi 

devralandır.
E) Yetki devri ile devredilen konudaki icrai karar 

alma yetkisi bir makamdan diğerine geçer.

28.  Bir iptal davası dilekçesinde davaya konu olan 
idari işlemin yazılı bildirim tarihi belirtilmemiş-
se mahkeme hangi yönde karar vermelidir?

A) Davanın reddine
B) Yürütmenin durdurulmasına
C) Dosyanın esastan incelenmesine
D) Dosyanın ilgili idare mercine tevdine
E) Otuz gün içinde eksikliği gidermek üzere dilek-

çenin reddine
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29.    I- Dava açılmış olması, kural olarak işlemin 
yürütmesini durdurmaz.

 II- İdari işlemin açıkça hukuka aykırı olması, 
yürütmesinin durdurulması için yeterlidir.

III- Yürütmenin durdurulması kararları gerekçe 
gösterilerek verilmelidir.

Yürütmenin durdurulmasına ilişkin yukarıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Yalnız I		  B) Yalnız II
C) Yalnız III	 D) I ve II
	 E) II ve III

30.  Bir şahsın fiil ve muamelelerinin sebebini, 
sonuçlarını, kapsam ve etkilerini anlama ve 
bunlara uygun olarak hareket etme iktidarına 
ne ad verilir?

A) Fiil ehliyeti
B) Hak ehliyeti
C) Temyiz kudreti
D) Haksız fiil ehliyeti
E) Hukuki muamele ehliyeti

31.  Aşağıdakilerden hangisi kısıtlama nedenlerin-
den biri değildir? 

A) Akıl zayıflığı
B) Savurganlık 
C) Kötü yaşama tarzı
D) Alkol bağımlılığı
E) Yaş küçüklüğü

32.  Bağımsız ve sürekli hak niteliğini hiçbir şekil-
de kazanamayan irtifak hakkı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Geçit hakkı	 B) Üst hakkı
C) Kaynak hakkı	 D) İntifa hakkı
	 E) Mecra irtifakı

33.  Aşağıdakilerden hangisi intifa hakkının konu-
su olamaz?

A) Taşınır mal	 B) Zilyetlik
C) Taşınmaz mal	 D) Maddi duran varlık
		 E) Hak

34.  Bir verginin konusunu, matrahını, yükümlüsü-
nü ve oranlarını belirlemeye aşağıdakilerden 
hangisi yetkilidir? 

A) Gelir İdaresi Başkanlığı 
B) Maliye Bakanlığı 
C) Bakanlar Kurulu 
D) Vergi Dairesi 
E) TBMM 

35.  Mirasçıların sorumluluğu ile ilgili olarak hangi-
si söylenemez? 

A) Mirasçılar mükellefin yerine geçerler. 
B) Mirasçılar miras payları oranında sorumludurlar.
C) Vergi borçlarından sorumlulukları müteselsil 

değildir. 
D) Mirası reddeden mirasçının vergi borcundan 

sorumluluğu yoktur. 
E) Tutulan defter uyarınca mirasın kabul edilmesi 

hâlinde, defterde yazılı olmayan borçlardan da 
sorumludurlar. 

36.  Vergi borcunun belirlenmesi aşağıdakilerden 
hangisiyle gerçekleşir?

A) Tahakkuk	 B) Tarh
C) Tebliğ		  D) Vergiyi doğuran olay
		 E) Tahsil
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37.  Kendisi mükellefi olmadığı bir verginin hesap-
lanarak kesilmesi ve ödenmesi ve buna ilişkin 
biçimsel ödevlerin yerine getirilmesi açısın-
dan vergi idaresine karşı muhatap olan kişi 
hangisidir?

A) Fiili mükellef	 B) Kanuni mükellef
C) Vergi sorumlusu	 D) Aracı mükellef
	 E) Vergi taşıyıcısı

38.  Vergi Usul Kanununun 93. maddesi, vergi-
lendirme ile ilgili olup hüküm ifade edecek 
bilumum vesika ve yazıların mükellefe tebliğ 
edileceğini hükme bağlamaktadır. Buna göre 
aşağıdakilerden hangisi tebliğ edilecek belge-
lerden değildir?

A) Tahakkuk fişi
B) Ödeme emri
C) Yoklama fişi
D) Vergi ihbarnamesi
E) Takdir komisyonu kararı

39.  Mükellefin veya sorumlunun vergilendirme ile 
ilgili ödevlerini yerine getirmemesi yüzünden 
verginin zamanında tahakkuk ettirilmemesi 
durumunda aşağıdakilerden hangisi gerçek-
leşmiş olur?

A) Vergi mahremiyetini ihlal
B) Genel usulsüzlük
C) Özel usulsüzlük
D) Kaçakçılık
E) Vergi ziyaı

40.  Borçlar hukukunda genel zamanaşımı süresi 
kaç yıldır? 

A) 1 yıl 		  B) 2 yıl 
C) 5 yıl 		  D) 10 yıl 
		 E) 20 yıl 

TEST BİTTİ
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.



Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap 
verilmeyecektir. Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama 
zilini beraberce bekleyelim. Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi  Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmı-
nın Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ve Kamu Gözetimi  
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun ayrı ayrı yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğ-
raflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması 
veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek cezai sorumlu-
luğu ve kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.



1.    E
2.    B
3.    C
4.    A
5.    D
6.    C
7.    B
8.    E
9.    D

10.    B
11.    C
12.    A
13.    E
14.    A
15.    D
16.    C
17.    E
18.    B
19.    C
20.    A
21.    D
22.    B
23.    B
24.    E
25.    A
26.    D
27.    C
28.    E
29.    D
30.    A
31.    E
32.    B
33.    C
34.    D
35.    B
36.    D
37.    A
38.    E
39.    A
40.    C

1.    C
2.    B
3.    D
4.    E
5.    A
6.    C
7.    A
8.    C
9.    E

10.    B
11.    C
12.    A
13.    E
14.    D
15.    A
16.    D
17.    C
18.    B
19.    A
20.    B
21.    E
22.    C
23.    D
24.    D
25.    B
26.    D
27.    A
28.    E
29.    B
30.    C
31.    E
32.    D
33.    B
34.    E
35.    A
36.    B
37.    C
38.    A
39.    E
40.    D
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